
Приложение 3 к Положению 
 

Итоговый протокол  
 муниципального этапа областной олимпиады обучающихся по 

краеведению 

 

 от « ___ » ___________ 2022г. 

1. Муниципальный район: _______________________________________ 
2. Количество участников 1 (муниципального) этапа Олимпиады: 
____________ 
3. Победители 1 этапа, работы которых направляются на 2 (областной) этап 
Олимпиады: 
 

№ 
п/п 

Номин
ация 

Участник Руководитель Контактный 
телефон 

Фамилия,  
имя, 

отчество 

Образователь
ная 

организация, 
возраст 

Фамилия,  
имя, 

отчество 

Должность,  
место 

работы 
 

1.       
2.       
3.       
4.       
5.       
6.       

 

Председатель жюри 
_____________________________________________________________ 
Подпись __________________ 
                                                                                     (фамилия, имя, отчество) 
Специалист отдела образования 
___________________________________________________ Подпись 
__________________ 
                                                                                    (фамилия, имя, отчество) 

 
М.П. 

 
 


